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Üniversitemiz konferans salonunda düzen-
lenen resmi açılış törenine Bakan VARANK’ın 

yanı sıra Ankara Valisi Vasip ŞAHİN, KOSGEB Baş-
kanı Hasan Basri KURT, Lokman Hekim Üniversitesi 
Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ, Lokman 
Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN, 
LHUSTEK Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Bülent 
GÜMÜŞEL, akademik ve idari personelimiz katıldı.

Bakan Varank, yaptığı açılış konuşmasında Dünya 
nüfusunun giderek yaşlanmasının kronik hastalık-
ları da artırdığını belirtti ve günümüzde geleneksel 
yöntemlerin sağlıkta yaşanan sorunlara yeterince 
çözüm olamadığını ifade etti.

Varank, bu kapsamda inovatif yöntemler ve yeni 
teknolojilerin bu problemlerin aşılmasında ciddi 

rol oynayacağına işaret ederek, sanal ve artırılmış 
gerçeklik, dijitalleşme, biyosensörler, robotik ve 
yapay zekâ gibi teknolojilerin sağlık sektörünün 
şimdiden vazgeçilmezi olduğunu dile getirdi.

Lokman Hekim Üniversitesi Mütevelli Heyet Başka-
nı Dr. Mehmet ALTUĞ, “Biyoteknoloji, nanoteknoloji, 
giyilebilir teknolojiler, yapay zekâ destekli sağlık 
uygulamaları, artırılmış ve semavi gerçeklik uy-
gulamaları, yazılım, tıbbi cihaz ve ilaç alanlarında 
faaliyet gösteren girişimcilere kapılarını açan TEK-
MER’imiz girişimcilere sunduğu güçlü laboratuvar 
alt yapısı, mentorluk hizmetleri, eğitim ve organi-
zasyonlarıyla girişimcilerin gelişimine yüksek de-
recede katkı sağlamaktadır.”, diyerek TEKMER’in 
sağlık ve ilaç temalı faaliyet göstereceğini ifade 
etti.

LHUSTEK Açılış Töreni Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
VARANK’ın Katılımı ile Gerçekleştirildi

Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gül-
tekin, “Üniversiteler, eğitim, araştırma ve topluma 
katkı çalışmalarıyla hayatın tüm alanlarını kapsı-
yor. Tüm alanlarda çok iyi olma imkânı maalesef 
yok. Biz de bu konunun bilincinde olarak farklılaş-
ma alanlarımızı belirledik.  Bunlar; helal çalışmala-
rı, bağımlılıkla mücadele, tıbbi aromatik bitkiler, ilaç 
araştırmaları ve geleneksel tamamlayıcı tıp.”, diye-
rek Lokman Hekim Üniversitesi’nin sağlık temalı bir 
üniversite olduğunu ifade etti.

LHUSTEK Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Bülent 
GÜMÜŞEL, “Üniversitemizin içerisinde konumlan-
dırılan TEKMER’de öğrencilerimizin ilk günden gi-
rişimciliği ve bu çalışmaların içinde yer almalarını 
aşılayan bir TEKMER oluşturmaya gayret ettik.”, di-
yerek TEKMER’de sanayi, kamu, üniversite ve giri-
şimcileri birleştiren bir yapı oluşturduklarını belirtti.

Açılış töreninin ardından Lokman Hekim Üniversite-
si Sağlık ve İlaç Teknoloji Merkezi (LHUSTEK) ziya-
ret edildi.
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Türkiye Okçuluk Federas-
yonu 2023 yılı sezonun ilk 

uluslararası yarışması olan aynı 
zamanda da dünya sıralaması 
için puan kazanılan Uluslararası 
Kahraman Bagatır İlkbahar Ok-
ları Yarışması’nda bireyselde al-
tın madalya, mix takımda Mete 
Gazoz ile altın madalya ve ka-
dın takımda da gümüş madalya 
kazanan Antrenörlük Bölümü 2. 
Sınıf öğrencimiz Zeynep Köse’yi 
tebrik ediyoruz.

Lokman Hekim Üniversitesi Spor Kulübü tarafından 2.  
defa düzenlenen Masa Tenisi Turnuvası üniversitemiz C 

Blok yerleşkesinde gerçekleştirildi.
6 Nisan Dünya Masa Tenisi Gününde üniversitemiz Mütevelli 
Heyet Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ ve LHÜ Spor Kulübü Yönetim 
Kurulu Üyesi Mehmet ALDANMAZ’ın açılış maçı ile başlayan 
turnuvada sporcu olarak akademik ve idari personelimiz yer 
aldı. Kadınlar ve erkekler olarak iki kategori şeklinde düzenle-
nen turnuvada kıyasıya mücadele edildi.
Kadınlar kategorisi şampiyonu Hamiyet ERDOĞAN olurken, 2. 
Ayşe Kevser ÖZDEN, 3. ise Birgül DAĞ oldu.
Erkekler kategorisi şampiyonu Muhammed Enes YILDIZ olur-
ken, 2. Birol ÇELİK, 3. ise Alican BAYRAK oldu.
Turnuvaya katılan tüm akademik ve idari personelimize teşek-
kür ederiz.

Öğrencimiz Zeynep 
KÖSE Gümüş 
Madalya Kazandı

LHÜ Spor Kulübü Etkinlikleri
Devam Ediyor

TÜBİTAK 1003 öncelik-
li alanlar Ar-Ge projeleri 

destekleme programı 218K368, 
218K369, 218K370, 218K371 nu-
maralı projeler kapsamında dü-
zenlenen ve koordinatörlüğünü 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. A. 
Berna DURSUN ve Tıp Fakül-
tesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Sarp ÜNER’in 
üstlendiği” Sağlıklı ve Hareketli 
Yaşam Çevreleri için Kanıta Da-
yalı Kentsel Politika Önerilerinin 
Geliştirilmesi” çalıştayı üniversi-
temiz konferans salonunda ger-
çekleştirildi.

Gençlerin gözünden parklar ve 
yaşam çevrelerinin görselleş-
tirilmesi fotoses/fotoyürüyüş 
sergisi ile başlayan çalıştayda 
alanında uzman birçok katılımcı 
yer aldı.

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Tuğba ENSARİ, Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Veliddin ÇİFTÇİ ve 
öğretim üyeleri üniversitemizi ziyaret ettiler, üniversitemizin 
tesis ve laboratuvarları hakkında bilgi aldılar. Ardından üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN, Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Belma GÜMÜŞEL okulumuz öğretim üyeleri ile 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesinin tesislerini ve laboratuvarları-
nı ziyaret ederek iş birliği hakkında karşılıklı fikir alışverişinde 
bulundular.

TÜBİTAK 2237-A projesi kapsamında desteklenen “Epi-
demiyolojide Nedensellik ve Gözlemsel Araştırmalar Eği-

timi II” Prof. Dr. Belgin AKIN’ın yürütücülüğünde tamamlandı. 
10-14 Nisan 2023 tarihleri arasında üniversitemiz konferans 
salonunda yüz yüze gerçekleştirilen 5 günlük eğitimi tamam-
layan 25 katılımcıya, katılım belgeleri teslim edildi. Eğitimde 
yer alan tüm hocalarımıza ve katılımcılarımıza teşekkür ederiz.

TÜBİTAK Projesi 
Kapsamında Tıp 
Fakültesi Çalıştayı 
Gerçekleştirildi

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ile 
Karşılıklı Ziyaret

Epidemiyolojide Nedensellik ve 
Gözlemsel Araştırmalar- II Eğitimi 
Gerçekleştirildi
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Lokman Hekim Üniversi-
tesi Sürekli Eğitim Merkezi 

(LHUSEM) ve Eczacılık Fakültesi 
iş birliği ile düzenlenen “Farma-
sötik Bakım Serisi-2: Peptik Ül-
ser Tedavisinde Akılcı İlaç Kul-
lanımı” başlıklı eğitim, 13 Nisan 
2023 tarihinde çevrimiçi olarak 
Dr. Öğr. Üyesi Pınar BAKIR EKİNCİ 
moderatörlüğünde gerçekleşti-
rildi.
İkinci bir eğitim serisi olarak 
eczacılar için oluşturulan Far-
masötik Bakım eğitimlerinin yer 
aldığı program mayıs ve haziran 
aylarında da devam edecek olup 
Gebelikte Güvenli İlaç Kullanımı 
ve Eczacının Rolü, Kronik Böb-
rek Yetmezliği Tanılı Hastalarda 
Akılcı İlaç Kullanımı gibi konula-
ra değinildi.

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık ve İlaç Teknoloji Merkezi 
(LHUSTEK) ve MEDIPRENEUS iş birliği ile Sağlıkta Girişim-

cilik Zirvesi 30 Nisan Pazar günü üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

”Sağlığın içinden Sağlık için” sloganıyla renklendirilen zirve 
LHUSTEK Yönetim ve İcra Kurulu Başkanı Prof. Dr. Bülent GÜMÜ-
ŞEL’in açılış konuşmaları ile başladı. Alanında uzman birçok ko-
nuşmacının yer aldığı zirvede Doktor Girişimci, Eczacı Girişimci, 
Diş Hekimi Girişimci, Veteriner Girişimci ve Yatırımcı gibi oturum-
lar ile Sağlıkta Girişim hakkında önemli konulara değinildi.

Prof. Dr. Gümüşel ”Bu zirve LHUSTEK ve üniversitemiz için önemli 
bir yere sahiptir. LHUSTEK olarak sağlıkta girişimi desteklemeye 
ve çalışmalar yapmaya devam edeceğiz, tüm konuşmacılara ve 
katılımcılara teşekkür ediyorum.” dedi.

LHÜ Sürekli Eğitim 
Merkezi Eğitimleri 
Devam Ediyor

LHUSTEK Sağlıkta Girişimcilik Zirvesi 
Gerçekleştirildi

Lokman Hekim Üniversite-
si İletişim Daire Başkanlığı, 

yaklaşan Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) öncesinde 
Temel Yeterlilik Testi (TYT) de-
neme sınavı düzenleyerek öğ-
rencilerin deneyim kazanmaları, 
sınav stresini azaltıp heyecan-
larını yenmelerini amaçlıyor.

Ankara geneli üniversite adayla-
rına yönelik düzenlenen ve LHÜ 
A Blok yerleşkesinde 15 Nisan 
2023, cumartesi günü gerçek-
leştirilen TYT Deneme Sınavı’na 
katılan tüm öğrencilere teşek-
kür eder, başarılar dileriz.

Üniversite Adayı 
Öğrencileri 
Desteklemeye 
Devam Ediyoruz

Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı tarafından düzenlenen 
Hemşirelikte Doku Bütünlüğünün Korunması ve Yara Bakımı 

Semineri Hacettepe Üniversitesi Erişkin Hastanesi Yanık Ünitesi 
Sorumlu Hemşiresi Burcu YALANIZ’ın katılımı ile gerçekleştirildi.
Seminerde “Yara Bakımı Ünitesi, Yara Bakımı Hemşiresi görev, 
yetki ve sorumlulukları, devam eden uygulamalar ve kanıta da-
yalı güncel yaklaşımlar” gibi konulara değinildi, hasta ve hasta 
yakınları ile ilgili vaka örnekleriyle uygulama alanına ışık tutuldu.

LHÜ Diş Hekimliği Fakültesi ve LHÜ Diş Hekimleri Topluluğu 
iş birliği ile düzenlenen “Dental Fotoğrafçılık Eğitimi” Sağ-

lık Bilimleri Üniversitesi, Gülhane Diş Hekimliği Fakültesinden Dr. 
Öğr. Üyesi Berat Serdar AKDENİZ’ in katılımı ile gerçekleştirildi. 
Eğitimde klinikte çekilmesi gereken fotoğraflar ve modeller hak-
kında detaylı bilgi verildi.  

Hemşirelik Bölümü Etkinlikleri Devam 
Ediyor

Dental Fotoğrafçılık Eğitimi 
Gerçekleştirildi
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Lokman Hekim Üniversitesi Eczacılık Fakültesi tarafından 
çevrimiçi olarak düzenlenen Kariyer Günleri kapsamında 

Ecz. Nilhan UZMAN’ın katılımı ile “Hayalini Kurduğum Eczacı-
lık Kariyerini Nasıl Gerçekleştirebilirim? “, Uzm. Ecz. Şule AN-
LAR’ın katılımı ile “İlaç Endüstrisinde Eczacının Rolü ve Türk 
İlaç Sanayi “ve Doğan TAŞKENT’in katılımı ile “İlaç Sektöründe 
İmkanlar ve Amaç Bazlı Girişimcilik” seminerleri Prof. Dr. Belma 
GÜMÜŞEL moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Eczacılık Fakültesi Kariyer Günleri 
Devam Ediyor

Ankara Eczacı Odası Genç-
lik Komisyonu tarafından 

düzenlenen 19. Hasta Bilgilen-
dirme Yarışmasının Bilim ve Ma-
jistral kısmı bu yıl Lokman Hekim 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

18 farklı Eczacılık Fakültesinden 
seçilmiş öğrencilerin katıldığı 
bilim sınavının ardından kura 
ile belirlenen iki ayrı grupta yer 
alan öğrenciler, verilen majist-
rali Eczacılık Fakültesi labora-
tuvarlarında yaparak yarıştılar. 
Lokman Hekim Üniversitesi Ec-
zacılık Fakültesini yarışmada 5. 
Sınıf öğrencimiz Mehmet Yeşil-
yurt temsil etti.

19. Ulusal Hasta 
Bilgilendirme 
Yarışması’nın 
Bilim ve Majistral 
Kısımları 
Üniversitemiz 
Ev Sahipliğinde 
Gerçekleştirildi

Lokman Hekim Üniversitesi Eczacılık Fakültesi EuropeA-
id/168241/ID/Act/TRLabour Market Support Programme 

for Young People Not in Employment Education or Trainning 
(NEETs) (NEET PRO)”  proje çağrısı kapsamında Prof. Dr. Belma 
GÜMÜŞEL’in proje koordinatörlüğünü üstlendiği, ekip içerisin-
de Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, Dr. Öğr. Üyesi Deniz YiĞİT, Öğr. 
Gör. Ahsen Sevde KOÇ ve Ecz. Ekin ERDOĞMUŞ’un yer aldığı 
”NEETs Competence Development at Medicinal and Aroma-
tic Plants” başlıklı proje ile 288.000 Euro destek almaya hak 
kazanmıştır.

Kendilerini tebrik eder başarılar dileriz.

Eczacılık Fakültemizin Önemli 
Başarısı

Tokat Gaziosmanpaşa Üni-
versitesi Tıp Fakültesi KBB 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Figen KARABEKİROĞLU’nu 
katılımı ile” Engelli Yakını Olmak” 
başlıklı seminer Prof. Dr. Son-
gül AKSOY moderatörlüğünde 
12 Nisan 2023 Çarşamba günü 
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 
Canlı yayını izlemek için Lokman 
Hekim Üniversitesi Youtube ka-
nalını ziyaret edebilirsiniz.

Odyoloji Bölümü Ayın 
Konuğu Seminerleri 
Devam Ediyor
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Atletizm Federasyonu Diyetisyeni Uzm. 
Dyt. Demet YİĞİT ve Türkiye Olimpik Ha-

zırlık Merkezi (TOHM) Diyetisyeni Dyt. Bahar ÇE-
LİK’in katılımı ile” Yanlış Besin Seçimi Yetenekli 
Bir Sporcunun Şampiyon Olma Potansiyelini 
Önleyebilir mi?” başlıklı seminer 12 Nisan 2023, 
çarşamba günü Doç. Dr. Ayhan DAĞ moderatör-
lüğünde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Canlı 
yayını izlemek için Lokman Hekim Üniversitesi 
Youtube kanalını ziyaret edebilirsiniz.

Hacettepe Üniversitesi Fizyoterapi ve Re-
habilitasyon Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Öznur YILMAZ’ın katılımı ile “Nöromusküler 
Hastalık ile Büyümek” başlıklı seminer Prof. Dr. 
Nilgün BEK moderatörlüğünde 19 Nisan 2023, 
çarşamba günü çevrimiçi olarak gerçekleştiril-
di. Canlı yayını izlemek için Lokman Hekim Üni-
versitesi Youtube kanalını ziyaret edebilirsiniz.

Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü Bilimin Işığında 
Seminerleri Devam Ediyor

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü 
Uzmanından Dinle 
Seminerleri Devam Ediyor

Beykent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 
Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Esra KARACA’nın katılımı 

ile” Çocuklarda Tamamlayıcı ve Alternatif Sağlık Uygulamala-
rı” başlıklı etkinlik Dr. Öğr. Üyesi Kadriye Demir modetörlüğün-
de 19 Nisan 2023, çarşamba günü çevrimiçi olarak gerçek-
leştirildi. Canlı yayını izlemek için Lokman Hekim Üniversitesi 
Youtube kanalını ziyaret edebilirsiniz.

Selçuk Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Reşat AÇIKGÖZ’ün katılımı ile “Tüketim toplumunda 

Helal Gıda” başlıklı seminer, LHÜ Helal Ürün Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mete KÖKSAL 
moderatörlüğünde 28 Nisan 2023 Cuma günü gerçekleştiril-
di. Canlı yayını izlemek için Lokman Hekim Üniversitesi Youtu-
be kanalını ziyaret edebilirsiniz.

Hemşirelik Bölümü Sağlığı Geliştirme 
Seminerleri Devam Ediyor

Helal Ürün Merkezi Seminerleri 
Devam Ediyor

Lokman Hekim Üniversite-
si İletişim Daire Başkanlığı, 

lise öğrencilerini bilgilendirmek 
ve meslek seçimlerinde destek-
lemek amacı ile her yıl düzenli 
olarak yürüttükleri Meslek Ta-
nıtım Seminerleri ve üniversite 
tanıtım faaliyetleri kapsamında 
Sınav Koleji, 29 Mayıs Koleji, Ka-
rabük TED Koleji, İstanbul Ba-
şakşehir üniversite tanıtım fua-
rı, Tuzkaya Anadolu Lisesi, Jale 
Tezer Okulları, Polatlı Duatepe 
Anadolu Lisesi öğrencileri ile bir 
araya geldi. 
Gerçekleştirilen seminerlerde 
öğretim üyelerimiz üniversite 
adayı öğrencilere mesleklerini 
ve üniversitemizi tanıtarak öğ-
rencilerin sorularını cevapladı-
lar.

Üniversite Adayı 
Öğrenciler ile 
Buluşuyoruz


